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53,228,350,104

 1 PROGRAMA CENTRAL
53,228,350,104

 001 PROGRAMA CENTRAL 53,228,350,104

  01 GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN 7,505,181,637
 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

5,634,064,390

804,111,934

722,572,800

194,448,786

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 360

 390

 520

 540

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

2,712,171,046

74,294,052

690,170,244

2,009,829,048

147,600,000

137,000,000

84,518,882

280,000,000

260,393,472

42,199,580

6,308,000

18,459,000

151,062,000

341,121,800

205,622,000

100,091,094

94,357,692

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 53,228,350,104
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TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 ADMINISTRACION EJECUTIVA
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 001

 001
 001
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 001

 001
 001

 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Artículos De Plásticos

Construcciones De Obras De Uso Institucional

2,469,328,104
34,214,400

208,628,542

74,294,052

15,120,000
423,120,000
251,930,244

57,013,800
28,506,907

1,503,851,429
420,456,912

147,600,000

74,000,000
28,000,000
35,000,000

84,518,882

20,000,000
60,000,000

140,000,000
60,000,000

13,000,000
20,000,000

3,000,000
94,000,000
60,000,000
63,793,472

6,600,000

20,000,000
22,199,580

6,308,000

11,992,400
6,466,600

44,000,000
100,000,000

7,062,000

341,121,800

202,622,000
3,000,000

100,091,094
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

  01

  01

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

7,505,181,637

2,214,710,776

900,000,000

200,000,000

2,261,654,794

347,500,000

9,019,609,091

 800
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 200

 300

 800

 500

 500

 500

 800

 800

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

38,771,400

111,212,327

2,066,909,376

63,000,000

60,801,400

24,000,000

900,000,000

200,000,000

2,261,654,794

347,500,000

9,019,609,091

 840

 910

 110

 130

 140

 230

 360

 840

 530

 540

 520

 520

 840

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

38,771,400

111,212,327

1,951,359,774

6,535,788

109,013,814

63,000,000

60,801,400

24,000,000

894,000,000

6,000,000

200,000,000

2,261,654,794

347,500,000
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 02

 03

 04

 05

 06

 07

ADMINISTRACION EJECUTIVA

GESTION LEGISLATIVA

EQUIPAMIENTOS A LOS CENTROS DE SALUD

CONSTRUCCION, AMPLIACION, REFACCION DE CENTROS DE SALUD

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

OTORGAMIENTOS DE BECAS

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR
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UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:
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 842
 849

 910
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 144
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 232

 361

 849
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 541
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 841
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Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Combustibles

Otras Transferencias Corrientes

Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Transporte

Adquisiciones De Muebles Y Enseres

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Becas

63,000,000
31,357,692

2,771,400
36,000,000

111,212,327

168,000,000
1,473,587,976

159,667,200
150,104,598

6,535,788

57,013,814
52,000,000

63,000,000

60,801,400

24,000,000

484,000,000
150,000,000
260,000,000

6,000,000

200,000,000

1,941,654,794
320,000,000

347,500,000
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Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

  01

  01

  01

  01

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN

9,019,609,091

18,938,611,919

230,050,000

1,110,533,989

1,284,843,651

7,765,650,284

1,450,003,963
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 300

 500

 800

 200

 300

 500

 500

 300

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

18,938,611,919

230,050,000

200,535,589

159,998,400

340,000,000

410,000,000

114,109,190

603,534,461

567,200,000

7,765,650,284

783,735,000

 840

 840

 540

 240

 360

 520

 530

 870

 240

 360

 590

 520

 310

 350

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

CONSTRUCCIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

9,019,609,091

18,938,611,919

230,050,000

200,535,589

159,998,400

300,000,000

40,000,000

410,000,000

114,109,190

603,534,461

567,200,000

7,765,650,284

413,735,000

370,000,000
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 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

EQUIPAMIENTOS DE AULAS

ASISTENCIA TECNICA A PRODUCTORES Y EMPRENDIMIENTOS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS

CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 848
 848

 848
 848
 848

 541
 542

 243
 243

 361

 522

 537

 873

 243

 361

 596

 521
 521
 521

 311

 352
 358
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 10
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 30

 30

 30
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 10
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 011

 003
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Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos De Transporte

Transf. A Productores Ind. Y/O Org. De Produc. Agrop, Forest, Y Com. Indigenas

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Combustibles

Reparaciones Mayores De Equipos

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

9,016,737,600
2,871,491

12,353,418,000
5,034,143,389
1,551,050,530

170,050,000
60,000,000

152,535,589
48,000,000

159,998,400

300,000,000

40,000,000

410,000,000

114,109,190

603,534,461

567,200,000

799,799,334
6,683,850,950

282,000,000

413,735,000

360,900,000
9,100,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 GOBERNACIÓN DE CONCEPCIÓN 1,450,003,963
 800 TRANSFERENCIAS 666,268,963

 830

 840

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

370,000,000

296,268,963
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 13 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL
UN.RES.:

 834

 846
 846

 30

 10
 30

 008

 001
 007

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

370,000,000

116,298,342
179,970,621
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